АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2023 № 398

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 18.04.2006 №195

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки
признания жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 18.04.2006 № 195, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
Холмского муниципального района:

от 13.04.2007 № 193 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 26.01.2009 № 54 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 03.02.2009 № 76 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 13.10.2009 № 643 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 25.05.2010 № 319 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 28.07.2010 № 501 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 14.01.2011 № 10 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

2

от 04.03.2011 № 137 «О внесении изменений постановление
Администрации района от 13.04.2007 №193»;

от 16.03.2011 № 161 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 24.06.2011 № 495 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 08.09.2011 № 692 «О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений»;

от 12.01.2012 № 12 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 29.05.2012 № 514 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 08.10.2012 № 948 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 24.10.2012 № 996 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 19.03.2013 № 215 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 15.07.2013 № 572 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 24.01.2014 № 34 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 27.05.2014 № 357 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 18.04.2006 №195»;

от 11.09.2014 № 605 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 25.12.2014 № 835 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 17.03.2015 № 148 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 17.04.2015 № 220 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 18.04.2006 №195»;

от 12.09.2016 № 535 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 19.12.2016 № 756 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 03.05.2017 № 222 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 14.07.2017 № 404 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 06.06.2023 15:22
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

от 24.06.2019 № 365 «О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального
жилого фонда»;

от 30.07.2019 № 481 «О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений»;

от 26.11.2019 № 799 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 15.01.2020 № 12 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 30.06.2020 № 332 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 06.04.2022 № 231 «О внесении изменений в состав комиссии для
оценки жилых помещений»;

от 17.04.2023 № 281 «О внесении изменения в состав
межведомственной комиссии для оценки признания жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

4

Приложение

Состав
межведомственной комиссии для оценки признания жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом

Прокофьева Т.А - начальник отдела имущественных отношений и
земельных вопросов администрации района,
председатель комиссии.

Члены комиссии:
Быстрова М.И. - ведущий специалист отдела имущественных

отношений и земельных вопросов администрации
района;

Волкова Г.А. - начальник жилищно – эксплуатационного участка
Муниципального унитарного предприятия Холмского
района «Жилищно-коммунальное хозяйство
Холмского района» (по согласованию);

Павлов Н.С. - главный специалист отдела строительства и
дорожного хозяйства администрации района;

Петров В.А. - начальник отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации района.